




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: PURNAMA SYAE PURROHMAN, M.Pd., Dr.

: Cipongka, 7 Januari 1974

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1722/A.01.32/2022

: 16 September 2022  M

: 20 Safar 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D050624 / 0307017404

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD F-182 Filsafat Pendidikan 2 7I  38

F-182 Filsafat Pendidikan 2 7J  41

M-219 Manajemen Berbasis Sekolah 2 7K  27

Pendidikan Ekonomi E-332 Ekonomi Internasional 2 7A  24

E-332 Ekonomi Internasional 2 7B  23

T-173 Teknologi Informasi& Komunikasi 3 5C  28

 13Jumlah : 

Jakarta, 16 September 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Filsafat Pendidikan

7I

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

PURNAMA SYAE PURROHMAN, M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1801025451 ANDI APRIYADI  80 77  80 80 B 79.25

 2 1901025009 IYAN RIYANI  78 77  78 80 B 77.95

 3 1901025033 NURUL AISZAH  83 76  80 80 B 79.75

 4 1901025059 LILIS SULISTIOWATI  83 75  81 80 B 79.90

 5 1901025071 RISKA RISNAWATI  80 74  82 80 B 79.30

 6 1901025107 AFLAHA NURSIFA FIRDAUS  83 77  83 80 A 81.20

 7 1901025119 SITO MUTIARA RAMADHAN  85 78  81 80 A 81.15

 8 1901025128 ALVANDA KINDY SETIAWAN  77 75  81 80 B 78.40

 9 1901025131 IMELDA PUTRI IBRAHIM  80 74  81 80 B 78.90

 10 1901025132 YULI PIKRYYAH  81 77  81 80 B 79.90

 11 1901025137 REZHIKA PUTERI ADHELIA  83 76  80 80 B 79.75

 12 1901025143 DELVIRA ZULVANIA PARAMITHA  83 77  80 80 A 80.00

 13 1901025150 RIZKA DE AULIA  83 78  80 80 A 80.25

 14 1901025152 BAGUS SETIAWAN  80 79  80 80 B 79.75

 15 1901025155 SAUSANTI EKA PUTRI  77 80  80 80 B 79.25

 16 1901025167 NURLIANA  77 77  80 80 B 78.50

 17 1901025191 ROSALINDA KRISTIN DAYANA S  77  78 80

 18 1901025203 HERPAN MUTTAQIEN ANNWIER  85 78  77 80 B 79.55

 19 1901025227 AL FIRA RAHMAH AYU  78 79  76 80 B 77.65

 20 1901025239 NIDA HANIFAH  77 76  77 80 B 77.05

 21 1901025251 AULIA RAHMAWATI  78 77  78 80 B 77.95

 22 1901025263 RAHMAA AYU ERWINDAH KUSUMA  80 79  77 80 B 78.55

 23 1901025275 CINDY AMALIA PUTRI  77 80  77 80 B 78.05

 24 1901025287 ALYA DIAN NUR ALIIFAH  81 77  81 80 B 79.90

 25 1901025294 AULA DARISKA MALIKA ERNIDA  80 76  79 80 B 78.60

 26 1901025299 JIHAN FATHAMMIA MIFTAH  79 77  79 80 B 78.60

 27 1901025311 SEKAR AYU FENINA  79 77  79 80 B 78.60



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Filsafat Pendidikan

7I

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

PURNAMA SYAE PURROHMAN, M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 1901025323 MELLA ZURYATI AZHAR  78 77  79 80 B 78.35

 29 1901025347 RIZKYAH PERMATA AULIANI N.  78 78  79 80 B 78.60

 30 1901025359 NIDA FARHANA  81  79 80 C 59.85

 31 1901025366 MARISA ANA TIARA  83 75  80 80 B 79.50

 32 1901025371 LULU LUTHFIA MUTHMAINNAH  85 75  81 80 A 80.40

 33 1901025383 ILLYA NATASYA ROVINA  85 76  81 80 A 80.65

 34 1901025395 RIANTI WIDYANINGRUM  78 78  81 80 B 79.40

 35 1901025407 PUTRI DEWI TANTININGRUM  85 78  81 80 A 81.15

 36 1901025419 ILHAM RIFKI ANDRIAN  85 78  81 80 A 81.15

 37 1901025431 YUYUN SITI NUR FADILA  85 78  81 80 A 81.15

 38 1901025458 SITTA SEFTIANA ZENIEN  77 78  80 80 B 78.75

PURNAMA SYAE PURROHMAN, M.Pd., Dr.

Ttd



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025012 - Filsafat Pendidikan

: 7I

Jadwal Kuliah R.RM301 Jumat 16:30-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D050624 - PURNAMA SYAE PURROHMAN, M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Okt 2022

Pengantar Perkuliahan  32 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 2 Jumat

14 Okt 2022

 38 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 3 Jumat

21 Okt 2022

Kontrak Belajar  35 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 4 Jumat

28 Okt 2022

Logika  35 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 5 Jumat

4 Nov 2022

Teknologi sebagai Bagian dari PendidikanJaman Sekarang  38 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 6 Jumat

11 Nov 2022

Filsafat dalam Pendidikan  38 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 7 Jumat

2 Des 2022

Pembahasan tentang Pendidik yang baik  38 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 8 Jumat

9 Des 2022

Prioritas Pendidikan  38 PURNAMA SYAE PURROHMAN



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025012 - Filsafat Pendidikan

: 7I

Jadwal Kuliah R.RM301 Jumat 16:30-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D050624 - PURNAMA SYAE PURROHMAN, M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

16 Des 2022

Prioritas Pendidikan  38 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 10 Jumat

13 Jan 2023

Pembahasan Portofolio  36 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

PURNAMA SYAE PURROHMAN, M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025012 - Filsafat Pendidikan

: 7I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 10

Dosen : PURNAMA SYAE PURROHMAN, M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 13 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801025451 ANDI APRIYADI 9  90V V X V V V V V V V

 2 1901025009 IYAN RIYANI 10  100V V V V V V V V V V

 3 1901025033 NURUL AISZAH 10  100V V V V V V V V V V

 4 1901025059 LILIS SULISTIOWATI 9  90X V V V V V V V V V

 5 1901025071 RISKA RISNAWATI 10  100V V V V V V V V V V

 6 1901025107 AFLAHA NURSIFA FIRDAUS 9  90X V V V V V V V V V

 7 1901025119 SITO MUTIARA RAMADHAN 10  100V V V V V V V V V V

 8 1901025128 ALVANDA KINDY SETIAWAN 8  80V V V X V V V V V X

 9 1901025131 IMELDA PUTRI IBRAHIM 9  90V V V X V V V V V V

 10 1901025132 YULI PIKRYYAH 9  90V V V V V V V V V X

 11 1901025137 REZHIKA PUTERI ADHELIA 10  100V V V V V V V V V V

 12 1901025143 DELVIRA ZULVANIA PARAMITHA 9  90X V V V V V V V V V

 13 1901025150 RIZKA DE AULIA 10  100V V V V V V V V V V

 14 1901025152 BAGUS SETIAWAN 10  100V V V V V V V V V V

 15 1901025155 SAUSANTI EKA PUTRI 10  100V V V V V V V V V V

 16 1901025167 NURLIANA 10  100V V V V V V V V V V

 17 1901025191 ROSALINDA KRISTIN DAYANA S 9  90V V X V V V V V V V

 18 1901025203 HERPAN MUTTAQIEN ANNWIER 10  100V V V V V V V V V V

 19 1901025227 AL FIRA RAHMAH AYU 10  100V V V V V V V V V V

 20 1901025239 NIDA HANIFAH 10  100V V V V V V V V V V

 21 1901025251 AULIA RAHMAWATI 10  100V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025012 - Filsafat Pendidikan

: 7I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 10

Dosen : PURNAMA SYAE PURROHMAN, M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 13 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1901025263 RAHMAA AYU ERWINDAH KUSUMA 10  100V V V V V V V V V V

 23 1901025275 CINDY AMALIA PUTRI 10  100V V V V V V V V V V

 24 1901025287 ALYA DIAN NUR ALIIFAH 10  100V V V V V V V V V V

 25 1901025294 AULA DARISKA MALIKA ERNIDA 10  100V V V V V V V V V V

 26 1901025299 JIHAN FATHAMMIA MIFTAH 9  90X V V V V V V V V V

 27 1901025311 SEKAR AYU FENINA 10  100V V V V V V V V V V

 28 1901025323 MELLA ZURYATI AZHAR 10  100V V V V V V V V V V

 29 1901025347 RIZKYAH PERMATA AULIANI N. 9  90X V V V V V V V V V

 30 1901025359 NIDA FARHANA 10  100V V V V V V V V V V

 31 1901025366 MARISA ANA TIARA 10  100V V V V V V V V V V

 32 1901025371 LULU LUTHFIA MUTHMAINNAH 10  100V V V V V V V V V V

 33 1901025383 ILLYA NATASYA ROVINA 10  100V V V V V V V V V V

 34 1901025395 RIANTI WIDYANINGRUM 9  90X V V V V V V V V V

 35 1901025407 PUTRI DEWI TANTININGRUM 9  90V V X V V V V V V V

 36 1901025419 ILHAM RIFKI ANDRIAN 10  100V V V V V V V V V V

 37 1901025431 YUYUN SITI NUR FADILA 10  100V V V V V V V V V V

 38 1901025458 SITTA SEFTIANA ZENIEN 9  90V V V X V V V V V V

 32.00Jumlah hadir :  38  35  35  38  38  38  38  38  36


